
UCHWAŁA NR XXXVIII/260/18
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Sośno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 902 ze zm.) w związku z przepisami  rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 936) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyznać Panu Leszkowi Stroińskiemu - Wójtowi Gminy Sośno z dniem 1 lipca 2018r. miesięcznie:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4 700,00 zł;

2) dodatek funkcyjny w wysokości 1 900,00 zł;

3) dodatek specjalny w wysokości 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

2. Wójtowi zgodnie z przepisami ustawy o pracownikach samorządowych przysługują: dodatek za 
wieloletnią pracę oraz dodatkowe wynagrodzenie roczne.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIV/225/18 Rady Gminy Sośno z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie 
wynagrodzenia Wójta Gminy Sośno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Wąsik

Id: E6888973-C79C-477F-94A4-E4E4FBA2387B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 8 ust. 2 przywołanej na wstępie ustawy o pracownikach samorządowych – czynności
z zakresu prawa pracy wobec wójta, związane z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy wykonuje
przewodniczący rady gminy, natomiast wynagrodzenie wójta ustala rada gminy, w drodze uchwały.

W związku z wejściem w życie, z dniem 19 maja 2018 r., przepisów nowego rozporządzenia w sprawie
wynagrodzenia pracowników samorządowych, które obniżają od dnia 1 lipca 2018 r. próg maksymalnego
wynagrodzenia wójta, burmistrza, starosty i marszałka województwa wraz z ich zastępcami – Rada Gminy
Sośno podjęła uchwałę, w sprawie wynagrodzenia wójta, dostosowując się do obecnie obowiązujących
przepisów prawa.

Niniejsza uchwała ustala wynagrodzenie Pana Leszka Stroińskiego – Wójta Gminy Sośno, od dnia
1 lipca br. w kwocie 10 180,- zł brutto miesięcznie obniżając tym samym dotychczasowe wynagrodzenie
Wójta o kwotę 438 zł.

Id: E6888973-C79C-477F-94A4-E4E4FBA2387B. Podpisany Strona 1


		2018-06-20T22:00:00+0000
	Polska
	KRYSTYNA WĄSIK; Gmina Sośno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




